

# TCH 療法

適応	乳癌	催吐性 リスク	中等度*
----	----	------------	------

			Day1	Day2	Day8	Day15	Day21
Trastuzumab	8mg→6mg/kg	DIV, 90→30min	●				
PTX	175mg/m <sup>2</sup>	DIV, 180min		●			
CBDCA	AUC 6	DIV, 90min		●			

3週間毎, 6コース

Day	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
① トラスツズマブ 8mg→6mg/kg		●																											
蒸留水		●																											
生理食塩液注 250mL		●																											
DIV 90→30min																													
② 生理食塩液注 50mL			●																										
デキサート注射液 19.8mg			●																										
ファモチジン注 20mg			●																										
DIV 15min																													
③ グラニセトロンバッグ3mg 50mL			●																										
DIV 30min																													
④ バクリタキセル 175mg/m <sup>2</sup>			●																										
生理食塩液注 250mL			●																										
DIV 180min																													
⑤ カルボプラチン AUC 6			●																										
5%ブドウ糖液 250mL			●																										
DIV 90min																													

【前投薬】 レスタミンコーワ錠 50mg/経口